上 海 市 电 镀 协 会 文 件

—————————————————————————

关于上海市电镀协会九届二次理事会决议

各会员：

为了便于各电镀从业人员及时掌握协会有关政策规定，了解行业

有关新技术新发展，及时全面掌握协会企业动态，上海市电镀协会根

据有关部门要求，2021 年 12 月 8日在上海众新五金有限公司召开上

海市电镀协会九届二次理事会议。会议应到 65家理事单位，实到 53

家理事会单位出席会议，出席会议超三分之二，符合协会章程中理

事会召开的有关规定、协会监事单位也按章程规定列席了本次会议。

上海市电镀协会朱林龙理事长、王国祥名誉理事长、王 宇秘书长出

席会议，经审议表决通过了以下决议：

1、 上海市电镀生产准入证有效期统一为 2年；

2、 各从事电镀生产各经营者以个人会员名义加入上海市电镀协

会。

上海市电镀协会将按 2022 年工作要求认真落实各项工作

上海市电镀协会

2021 年 12 月 21 日